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Otázky

Potřebné kvórumČ. ot. Znění otázky Schváleno

1. Příprava na celkovou revitalizaci domu - projekt >=75% všechANO

2. Rekonstrukce lodži, zateplení podlah spodních bytůí, oprava spár,
dokončení vchodu

>=75% všechANO
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Souhrnné informace (statistika)

Pro ze všech Proti ze všech Zdržel se ze všech Nepřítomný

Potřebné kvórum
Sch. Č. otázky

Pro z přítomných Proti z přítomných Zdržel se z přítomných

1.
82,1% (2248/2739) 17,9% (491/2739) 0,0% (0)

77,3% (2248/2907) 16,9% (491/2907) 0,0% (0)

>=75% všech

5,8% (56/969)

2.
97,0% (886/913) 3,0% (27/913) 0,0% (0)

91,4% (886/969) 2,8% (9/323) 0,0% (0)

>=75% všech

5,8% (56/969)
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Vlastníci k datu konání shromáždění

Přítomen*Spoluvl. podílVlastníkČ. vl.

1 Radim Bačík 62/2907

2 SJM Bačík Jiří Ing. a Bačíková Jaroslava 9/323

3 SJM Bartek Jan a Bartková Ludmila 86/2907

4 Miroslava Berková 9/323

5 Zbyněk Blažek 9/323

7 Božena Charuzová 62/2907

8 SJM Čapka Alexander Ing. a Čapková Romana 9/323

9 SJM Činč Vasil a Činčová Yvona 86/2907

10 Marek Hába 86/2907

11 SJM Hoch Josef a Zdenka 62/2907

12 SJM Holub Lubomír a Holubová Irena 86/2907

13 SJM Kostka Pavel a Kostková Martina Ing. 86/2907

14 Dagmar Krajcarová 62/2907

15 SJM Kuchař Vladimír a Kuchařová Marcela 77/2907

16 Kamila Lebánková 77/2907

17 SJM Maňas Václav a Maňasová Zdeňka 9/323

18 SJM Mihal Milan a Mihalová Blanka 9/323

19 Jaroslava Mikulenková 62/2907

20 Jana Náplavová 9/323

21 Oldřiška Peprníčková 62/2907

22 SJM Říha Petr a Říhová Anna 9/323

23 Zdeněk Slunský 9/323

24 Marie Spáčilová 62/2907

25 SJM Sýkora Karel Ing. a Sýkorová Věra 62/2907

26 SJM Školoudík Josef a Školoudíková Věra 86/2907

27 Rosalie Tomešková 62/2907

28 Jiří Večerka 9/323

29 Květoslava Vychopňová 62/2907

30 SJM Žížlavský Pavel a Žížlavská Ludmila 9/323

31 SBD Charvátovi 29/969

32 SBD Kašíkovi 29/969

33 SBD Ševčík 29/969

34 SBD Zmeškal 29/969

35 SBD Ulman 29/969

36 SBD Kopalovi 86/2907

37 SBD Šenkýřovi 9/323

38 SBD Fojtů 62/2907

39 SBD Juřenovi 62/2907

* Pouze orientační - přítomnost se uvádí pro každou otázku zvlášť.
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Podrobné informace o hlasování

Vl. č. Vlastník\Otázka 1 2

1 Radim Bačík Proti Pro

2
SJM Bačík Jiří Ing. a Bačíková
Jaroslava

Pro Pro

3
SJM Bartek Jan a Bartková
Ludmila

Pro Pro

4 Miroslava Berková Pro Pro

5 Zbyněk Blažek Proti Pro

7 Božena Charuzová Pro Pro

8
SJM Čapka Alexander Ing. a
Čapková Romana

Proti Proti

9
SJM Činč Vasil a Činčová
Yvona

Pro Pro

10 Marek Hába Pro Pro

11 SJM Hoch Josef a Zdenka Pro Pro

12
SJM Holub Lubomír a Holubová
Irena

Pro Pro

13
SJM Kostka Pavel a Kostková
Martina Ing.

Pro Pro

14 Dagmar Krajcarová Pro Pro

15
SJM Kuchař Vladimír a
Kuchařová Marcela

Pro Pro

16 Kamila Lebánková Pro Pro

17
SJM Maňas Václav a Maňasová
Zdeňka

Pro Pro

18
SJM Mihal Milan a Mihalová
Blanka

Pro Pro

19 Jaroslava Mikulenková Pro Pro

20 Jana Náplavová Proti Pro

21 Oldřiška Peprníčková Proti Pro

22 SJM Říha Petr a Říhová Anna Pro Pro

23 Zdeněk Slunský --- ---

24 Marie Spáčilová Proti Pro

25
SJM Sýkora Karel Ing. a
Sýkorová Věra

Proti Pro

26
SJM Školoudík Josef a
Školoudíková Věra

Pro Pro

27 Rosalie Tomešková Pro Pro

28 Jiří Večerka Pro Pro

29 Květoslava Vychopňová Pro Pro

30
SJM Žížlavský Pavel a
Žížlavská Ludmila

Pro Pro

31 SBD Charvátovi --- ---

32 SBD Kašíkovi Pro Pro

33 SBD Ševčík Pro Pro

34 SBD Zmeškal Pro Pro
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Vl. č. Vlastník\Otázka 1 2

35 SBD Ulman Pro Pro

36 SBD Kopalovi Pro Pro

37 SBD Šenkýřovi Pro Pro

38 SBD Fojtů Pro Pro

39 SBD Juřenovi Pro Pro

Legenda: [zdrž] = zdržel se hlasování     [---] = nepřítomen
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